REPORT PROCEDURE DI GARA AI SENSI DELL'ART.1 COMMA 3 L.R. 26/01/2017 N. 1 (ARTICOLO 9-COMMA 35)

Gara

Procedimento istruttorio segreteria

19)

(comma

Pubblicazione
bando

Sorteggio Pubblico gare
OEPV (comma 23)

Stazione
Appaltante

CiG

Oggetto del bando e data del
finanziamento

Importo a
base di gara

Tipo
procedura

Richiesta S.A.

Ricezione
documentale
integrativa -

completa

Conclusione
istruttoria

Totale gg.
istruttoria

Data

Termine
scadenza
offerte

Attivita della
Commissione di Gara

COMUNE DI
POGGIOREALE

71283661B7

RIPRISTINO DI ALLOGGI DI
EDILIZIA ECONOMICO E
POPOLARE SITA IN VIA
GARIBALDI CON  OPERE DI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
—D.D.S. 623 del 03/04/2017

€ 308.684,39

PPB

28/07/17

28/07/17

02/08/17

03/08/17

22/09/17

27/09/17

21/02/18

D.D. n. 54 del
27/04/2018 reg.
generale n. 179 del
09/05/2018

COMUNE DI
PARTANNA

71721071EE

LAVORI DI ADEGUAMENTO
STRUTTURALE E ANTISISMICO
DELL'EDIFICIO SEDE
DELLISTITUTO COMPRENSIVO
LUIGI CAPUANA SCUOLA MEDIA
A. SAVOIA SITA IN VIA TRIESTE N.
11 PARTANNA - D. MIUR|
23/12/2015

€1.957.339,44

PPB

04/08/17

04/08/17

10/08/17

25/08/17

13/09/17

19/09/17

14/02/18

COMUNE DI
PARTANNA

728795745F

LAVORI PER LA REALIZZAZIONE
DI INTERVENTI DI EFFICIENZA
ENERGETICA E DI ADEGUAMENTO
NORMATIVO SUGLI IMPIANTI DI
ILLUMINAZIONE PUBBLICA DEL
COMUNE DI PARTANNA - D.D.G.
n.444 del 04/08/2015

€ 1.812.789,12

PPB

24/11/17

24/11/17

29/11/17

07/12/17

12/01/18

17/01/18

21/03/18

COMUNE DI
CALATAFIMI
SEGESTA

729069255D

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA PER|
L'ADEGUAMENTO DELLA SCUOLA
MATERNA DI CONTRADA SASI IN
ASILO NIDO - D.D. N. 1508 DEL
18/10/2013

€ 405.749,23

PPB

06/12/17

24/04/18

08/05/18

11/05/18

15/06/18

20/06/18

COMUNE DI
MAZARA DEL
VALLO

63784531EE

LAVORI DI RISANAMENTO
CONSERVATIVO E
CONSOLIDAMENTO STATICO DI
UN’ALA DEL SEMINARIO
VESCOVILE, DESTINATA  AD
ALLOGGI PER SEMINARISTI —
D.D.G. N. 1896 DEL 05/09/2017

€ 609.482,04

PPB

27/12/17

05/02/18

06/02/18

16/02/18

28/03/18

04/04/18

23/05/18

ARO DI GIBELLINA

7372076DSE

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
SPAZZAMENTO, RACCOLTA E
TRASPORTO AL TRATTAMENTO/
RECUPERO/SMALTIMENTO DEI
RIFIUTI SOLIDI URBANI|
DIFFERENZIATI E
INDIFFERENZIATI, COMPRESI
QUELLI ASSIMILATI, GESTIONE
DEL CCR, ED ALTRI SERVIZI DI
IGIENE PUBBLICA ALL’INTERNO
DELL’ARO DI GIBELLINA

€3.591.911,87

OEPV

12/01/18

15/06/18

22/06/18

27/06/18

31/08/18
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ARO DI
CASTELLAMMARE
DEL GOLFO

7436680E76

AFFIDAMENTO "DEL SERVIZIO DI
SPAZZAMENTO, RACCOLTA E
TRASPORTO ALLO SMALTIMENTO
DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI
INDIFFERENZIATI E
DIFFERENZIATI, COMPRESI
QUELLI ASSIMILATI, ED ALTRI
SERVIZI DI IGIENE PUBBLICA,
REALIZZAZIONE E GESTIONE DEL
CCR, ALL’INTERNO DELL’ARO
COMUNE DI CASTELLAMMARE
DEL GOLFO" STAZIONE
APPALTANTE: ARO DI
CASTELLAMMARE DEL GOLFO

€ 25.023.915,05

OEPV

30/03/18
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